2

                                   [image: ]                        ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ________

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.05.2022         № 0729

               В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.03.2011 №0436 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 30.08.2019 №1146, от 09.04.2020 №0441)
	Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.05.2022 № 0729 следующие изменения:
          1.1. п. 2.1. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]         «2.1. Наименование муниципальной услуги
Наименование муниципальной услуги: «Назначение ежемесячной денежной выплаты на содержание ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье».
          2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы муниципального образования  «Ярцевский   район»  Смоленской  области  Н.Н. Соловьеву.

И.п. Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                           В.В. Буштаков

image1.png